
Město Trutnov – rada města 
Zpracováno dne : 20.06.2011 

 
U s n e s e n í 

ze 14. schůze rady města ze dne 20. června 2011 
 
OBSAH 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2011 - 654/14    Lhota čp. 6                                   
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 655/14    Voletiny čp. 18                               
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 656/14    R. A. Dvorského čp. 311                       
                  Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - záměr města 
2011 - 657/14    Jihoslovanská čp. 32                          
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 658/14    Bulharská čp. 64                              
                  Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2011 - 659/14    Bulharská čp. 55                              
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 660/14    Sokolovská ul. - garáž                        
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 661/14    Národní čp. 199                               
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 662/14    Palackého čp. 86                              
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 663/14    Dlouhá čp. 644                                
                  Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2011 - 664/14    p. p. 19, k. ú. Studenec u Trutnova           
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 665/14    p. p. 115/18, k. ú. Poříčí u Trutnova         
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 666/14    p. p. 175/3, k. ú. Starý Rokytník             
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 667/14    p. p. 1177/13, k. ú. Horní Staré Město        
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 668/14    p. p      k. ú. Voletiny        
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 669/14    p. p.  a další, k. ú. Bojiště u Trutnova  
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 670/14    p. p.  a další, k. ú. Bojiště u Trutnova  
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 671/14    p. p     , k. ú. Dolní Staré Město  
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 672/14    p. p.  a další, k.ú. Dolní Staré Město      
                  Mgr. Hendrych 
Pozemky - doporučení pro ZM 
2011 - 673/14    p. p. 2201/1, k. ú. Horní Staré Město         
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 674/14    p. p. 2560 a další, k. ú. Trutnov             
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 675/14    p. p. 1523/2, k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 676/14    p. p. , k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2011 - 677/14    p. p.  k. ú. Lhota u Trutnova            
                  Mgr. Hendrych 
 

1 



2011 - 678/14    p. p. 275/1 a další, k. ú. Starý Rokytník     
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 679/14    p. p. 127/2, k. ú. Dolní Staré Město          
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 680/14    p. p. 1499/2, k. ú. Horní Staré Město         
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 681/14    p. p. 1823/16, k. ú. Horní Staré Město        
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 682/14    p. p. 2502, k. ú. Trutnov                     
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 683/14    st. p. 112, k. ú. Trutnov                     
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 684/14    p. p. 1998/4, k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 685/14    p. p. 2213/15, k. ú. Trutnov                  
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 686/14    p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 687/14    p. p. 2135/4, k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 688/14    p. p. 2337/3, k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 689/14    p. p. 2213/16, k. ú. Trutnov                  
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 690/14    p. p. 2227/2, k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 691/14    p. p. 2227/2, k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 692/14    p. p. 1505/3, p. p. 1505/62, k. ú. Trutnov    
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 693/14    p. p. 147/27, k. ú. Oblanov                   
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 694/14    p. p. 2504, k. ú. Trutnov                     
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 695/14    p. p. 1978/3, st. p. 315, k. ú. Horní Staré Město  
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 696/14    p. p. 933/13 a další, k. ú. Horní Staré Město  
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 697/14    p. p  , k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 698/14    p. p.  a další, k. ú. Libeč             
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 699/14    p. p. 2643/2, k. ú. Starý Rokytník            
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 700/14    p. p.  k.ú. Horní Staré Město          
                  Mgr. Hendrych 
Pozemky - různé 
2011 - 701/14    Složení jistoty - umístění stavebního lešení  
                  Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2011 - 702/14    Bytové družstvo Horní Staré Město - změna sídla  
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 703/14    Na Struze čp. 124                             
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 704/14    Krakonošovo náměstí čp. 120                   
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 705/14    Dlouhá čp. 573                                
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 706/14    Dlouhá čp. 644                                
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 707/14    Krakonošovo náměstí čp. 67                    
                  Mgr. Hendrych 
 

2 



2011 - 708/14    Palackého čp. 80                              
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 709/14    Eva Pírková, Dlouhá 573                       
                  Mgr. Hendrych 
Majetek města - různé 
2011 - 710/14    Přijetí daru finanční spoluúčasti             
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 711/14    TJ Lokomotiva Trutnov                         
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 712/14    Prodej přenosného pódia                       
                  Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2011 - 713/14    Rozpočet města na rok 2011-rozpočtové opatření č.2  
                  Mgr. Adamec 
2011 - 714/14    Závěrečný účet města za rok 2010              
                  Mgr. Adamec 
2011 - 715/14    Finanční příspěvky                            
                  Mgr. Adamec 
Různé 
2011 - 716/14    Půjčka ze SFRB - vzdání se zástavního práva   
                  Ing. Horynová 
2011 - 717/14    Vodovod Lhota - Bezděkov, konzultační služby  
                  Ing. Horynová 
2011 - 718/14    Názvy ulic                                    
                  Ing. Horynová 
2011 - 719/14    Program o poskytování příspěvků na opravu v MPZ  
                  Ing. Horynová 
2011 - 720/14    Příspěvek na opravu podloubí u pč. 127        
                  Ing. Horynová 
2011 - 721/14    Půjčky ze SFRB -                  
                  Ing. Horynová 
2011 - 722/14    Půjčky ze SFRB - BD Kryblická 375             
                  Ing. Horynová 
2011 - 723/14    Půjčky ze SFRB - BD Horská 69                 
                  Ing. Horynová 
2011 - 724/14    Oprava komunikace Trutnov - Babí              
                  Ing. Horynová 
2011 - 725/14    Kanalizace Bojiště - plánovací smlouva        
                  Ing. Horynová 
2011 - 726/14    Společenské centrum Trutnovska - vícepráce    
                  Ing. Horynová 
2011 - 727/14    Půjčky ze SFRB - BD Šestidomí                 
                  Ing. Horynová 
2011 - 728/14    ZŠ kpt. Jaroše - odstranění dřevomorky        
                  Ing. Horynová 
2011 - 729/14    Stacionář ul. Náchodská - stavební úpravy     
                  Ing. Horynová 
2011 - 730/14    Mateřská škola Trutnov                        
                  Mgr. Adamec 
2011 - 731/14    Most k životu o. p. s.                        
                  Mgr. Adamec 
2011 - 732/14    ZŠ V Domcích - financování II. etapy rekonstrukce  
                  Mgr. Adamec 
2011 - 733/14    Ocenění za činnost v sociálních a zdravotních službách  
                  Mgr. Adamec 
2011 - 734/14    Základní škola, Trutnov 3, Náchodská 18       
                  Mgr. Adamec 
2011 - 735/14    Terminál pro sjednávání povinného ručení      
                  Mgr. Adamec 
2011 - 736/14    Příměstská doprava                            
                  Mgr. Adamec 
2011 - 737/14    Sportoviště Trutnov                           
                  Mgr. Adamec 

3 



2011 - 738/14    Znak města                                    
                  Mgr. Adamec 
2011 - 739/14    Prodej na veřejném prostranství               
                  Mgr. Adamec 
2011 - 740/14    Příští schůze rady města                      
                  Mgr. Adamec 
 
 
Kontrola plnění usnesení 
[ 2011 - 356 ] RM  02.01 Urč.:ředitelé ZŠ                   T   : splněn 
[ 2011 - 590 ] RM  02.01 Urč.:Ing. Franc                    T   : splněn 
[ 2011 - 637 ] RM  02.01 Urč.:Ing. Franc                    T   : splněn 
[ 2011 - 639 ] RM  02.01 Urč.:Ing. Franc                    T   : splněn 
[ 2011 - 640 ] RM  02.01 Urč.:Ing. Franc                    T   : splněn 
[ 2011 - 641 ] RM  02.01 Urč.:Ing. Franc                    T   : splněn 
[ 2011 - 646 ] RM  02.01 Urč.:Mgr. Rathouský                T   : splněn 
[ 2011 - 647 ] RM  02.01 Urč.:Mgr. Rathouský                T   : splněn 
[ 2011 - 648 ] RM  03.01 Urč.:pí Bezděková                  T   : splněn 
[ 2011 - 651 ] RM  02.01 Urč.:Ing. Zuzana Horáková Radová  T   : 01.08.2011 
 
 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
 
[ 2011 - 654 ] 
Lhota čp. 6 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:27.06.2011  * 
schválit prodloužení platnosti zprostředkovatelské smlouvy na prodej nemovitostí č. p. 6 Lhota na pozemku 
st. p. 11, spolu s pozemkem st. p. 11 a p. p. 29, v části obce Lhota, obec Trutnov, k. ú. Lhota u Trutnova, 
včetně příslušenství, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 18.01.2010, prostřednictvím realitní kanceláře 
RAKO reality s. r. o., Palackého 89, Trutnov o jeden rok, t.j. do 07.07.2012. 
 
[ 2011 - 655 ] 
Voletiny čp. 18 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:27.06.2011  * 
schválit prodloužení platnosti zprostředkovatelské smlouvy na prodej nemovitostí čp. 18 Voletiny  
na pozemku st. p. 47, spolu s pozemkem st. p. 47 a p. p. 93/1, v části obce Voletiny, obec Trutnov, k. ú. 
Voletiny, včetně příslušenství, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 10.01.2010, prostřednictvím realitní 
kanceláře RAKO reality s. r. o., Palackého 89, Trutnov o jeden rok, t.j. do 07.07.2012 
 
[ 2011 - 656 ] 
R. A. Dvorského čp. 311 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:27.06.2011  * 
schválit prodloužení platnosti zprostředkovatelské smlouvy na prodej podílu v  rozsahu ideálních 3/4  
na domě čp. 311 R. A. Dvorského na pozemku st. p. 1278, spolu s podílem v rozsahu ideálních 3/4  
na pozemku st. p. 1278 a s podílem v rozsahu ideálních 3/4 na pozemku p. p. 253/50, v části obce Střední 
Předměstí, obec Trutnov, k. ú. Trutnov, včetně příslušenství, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 
28.01.2010, prostřednictvím realitní kanceláře 1. KRKONOŠSKÁ REALITNÍ, spol. s r. o., Pražská 88, 
Trutnov o jeden rok, t.j. do 02.07.2012 
 
 
 
 
 
 
 
 

4 



Nebytové prostory - záměr města 
 
[ 2011 - 657 ] 
Jihoslovanská čp. 32 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
u nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 32 Jihoslovanská, umístěné v I. NP o celkové výměře 22.20 
m² (1 prodejna 6.00 m² a 1 dílna 16.20 m²) s ukončením nájmu dohodou ke dni 30.06.2011 s   

    Trutnov 2, z důvodu vážných zdravotních potíží 
*            01.02                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 32 Jihoslovanská, umístěné v I. NP  
o celkové výměře 22.20 m² (2 místnosti 6.00 m², 16.20 m²) na dobu určitou 5 let s úvodní cenou pro jednání 
ve výši 2223,- Kč/m²/rok za prodejnu, kancelář, 1111,- Kč/m²/rok za dílnu, sklad, provozovnu služeb, včetně 
uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy 
nebytových prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude 
zhodnocení nebytového prostoru nájemci uhrazeno. Nebude povoleno provozování kasina, herny, 
videoterminálu a sázkové kanceláře. 
 
[ 2011 - 658 ] 
Bulharská čp. 64 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
u nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 64 Bulharská, umístěné v I. NP o celkové výměře 81.30 m² (3 
prodejny 22.20 m², 17.40 m², 39.10 m², 2 výlohy o celkové výměře 0.60 m² a 1 WC 2.00 m²) s ukončením 
nájemní smlouvy dohodou ke dni 30.09.2011 s firmou TOWN JC s. r. o., se sídlem Stará Paka, Ústí 119. 
*            01.02                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 64 Bulharská, umístěné v I. NP o celkové 
výměře 81.30 m² (3 prodejny 22.20 m², 17.40 m², 39.10 m², 2 výlohy o celkové výměře 0.60 m² a 1 WC 2.00 
m²) na dobu určitou dalších 5 let za nájemné 2223,- Kč/m²/rok za prodejny, výlohy, 1111,- Kč/m²/rok  
za provozovnu služeb, 695,- Kč/m²/rok za WC, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného. 
Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytových prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že  
v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení nebytového prostoru nájemci uhrazeno. Nebude 
povoleno provozování kasina, herny, videoterminálu a sázkové kanceláře. 
 
Majetek města 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
 
[ 2011 - 659 ] 
Bulharská čp. 55 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 55 Bulharská ul., umístěné v I. NP o celkové 
výměře 103.69 m² (prodejna 57.65 m², 2 výlohy o celkové výměře 4.05 m², předsíň 1.37 m², WC 1.27 m², 
sklad 39.35 m²) s obchodní firmou RADA GLASS s. r. o., se sídlem Trutnov, Bulharská 55, na dobu určitou 
dalších 5 let za nájemné dohodou ve výši 183372,- Kč/rok za celý nebytový prostor, včetně uplatnění 
meziročního inflačního nárůstu nájemného, za účelem provozování prodejny průmyslového zboží. Nájemce 
provede na vlastní náklady úpravy nebytových prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě 
ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení nebytového prostoru nájemci uhrazeno. 
 
[ 2011 - 660 ] 
Sokolovská ul. - garáž 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
u nájemní smlouvy na nebytový prostor v ul. Sokolovská, garáž na st. p. 4874 v k. ú. Trutnov o výměře 17.00 
m², s ukončením nájmu dohodou ke dni 30.06.2011 s pí     , Trutnov. 
 
 
 
 

5 



[ 2011 - 661 ] 
Národní čp. 199 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytový prostor v čp. 199, umístěný ve III. NP, kancelář č. 3 o výměře 
18.20 m², s firmou eLeVeN v.o.s., se sídlem Dvůr Králové nad Labem, Na Příčce 1688, na dobu neurčitou  
s výpovědní lhůtou 3 měsíce za nájemné ve výši 1396,- Kč/rok za kancelář, včetně uplatnění meziročního 
inflačního nárůstu nájemného, za účelem provozování kanceláře účetnictví. Nájemce bude hradit zálohy  
na služby spojené s užíváním nebytového prostoru, 1x ročně provede pronajímatel vyúčtování služeb (el. 
energie, vodné a stočné, odvod odpadu, úklid). Předpokládané náklady služeb na jednu kancelář jsou nyní 
cca 14000,- Kč/rok + DPH dle aktuální sazby. 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:p. Libor Kasík             T:01.07.2011  * 
uzavřít nájemní smlouvu na nebytový prostor v čp. 199, kancelář č. 3 o výměře 18.20 m² s firmou eLeVeN 
v.o.s. 
 
[ 2011 - 662 ] 
Palackého čp. 86 
        rada města 
        b e r e   n a   v ě d o m í 
*            01.01                                              * 
žádost    o opětovné posouzení prominutí nájmu za nebytové prostory v čp. 86 ul. 
Palackého 
 
        t r v á 
*            02.01                                              * 
na plnění usnesení rady města 2011-540/12 ze dne 23.05.2011 
 
[ 2011 - 663 ] 
Dlouhá čp. 644 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
u nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 644 Dlouhá ul., umístěné v I. NP o celkové výměře 47.97 m² 
(1 prodejna 38.36 m², 1 šatna5.61 m², 1 úklidová komora 1.80 m² a 1 WC 2.20 m²) se změnou způsobu 
užívání nově na prodejnu smíšeného zboží        , Dvůr 
Králové n. Labem. 
 
Pozemky - záměr města 
 
[ 2011 - 664 ] 
p. p. 19, k. ú. Studenec u Trutnova 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 19 (180 m²) v k. ú. Studenec u Trutnova, z toho 4 m²  
za nájemné ve výši 10,- Kč/m²/rok k umístění kolny a 176 m² za nájemné ve výši 1,- Kč/m²/rok  
k zahrádkářským účelům p    na dobu určitou 5 let s tím, že jakákoliv výstavba či výsadba 
stromů musí být předem odsouhlasena pronajímatelem. 
 
[ 2011 - 665 ] 
p. p. 115/18, k. ú. Poříčí u Trutnova 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 115/18 (cca 53 m²) v k. ú. Poříčí u Trutnova společnosti 
FM SERVIS TRUTNOV s. r. o. na zajištění přístupu na parkoviště na dobu neurčitou za nájemné 10,- 
Kč/m²/rok. 
 
 
 

6 



[ 2011 - 666 ] 
p. p. 175/3, k. ú. Starý Rokytník 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 175/3 (2045 m²) v k. ú. Starý Rokytník p   Č   
k pastvě ovcí na dobu neurčitou za nájemné 0.10 Kč/m²/rok 
 
[ 2011 - 667 ] 
p. p. 1177/13, k. ú. Horní Staré Město 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 1177/13 (cca 130 m²) v k. ú. Horní Staré Město  
p    k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 2,- Kč/m²/rok 
*            01.02                                              * 
s ukončením nájemního vztahu k části p. p. 1177/13 (cca 130 m²) v k. ú. Horní Staré Město s p   

 dohodou k 31.07.2011 
 
[ 2011 - 668 ] 
p. p.    , k. ú. Voletiny 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p            v k. ú. Voletiny pí 

  k rozšíření vlastních pozemků za kupní cenu 125,- Kč/m². 
 
[ 2011 - 669 ] 
p. p   a další, k. ú. Bojiště u Trutnova 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města prodat p. p.                
(    v k. ú. Bojiště u Trutnova      k rozšíření vlastních 
pozemků za kupní cenu 125,- Kč/m². 
*            01.02                                              * 
se zřízením bezúplatného věcného břemene práva chůze a jízdy na prodávané části p. p     

         v k. ú. Bojiště u Trutnova pro město Trutnov. Věcné břemeno bude 
zřízeno zároveň s kupní smlouvou. 
 
        b e r e   n a   v ě d o m í 
*            02.01                                              * 
ukončení nájemní smlouvy č. 961029, uzavřené s p  , z důvodu jeho úmrtí 
 
[ 2011 - 670 ] 
p. p.  a další, k. ú. Bojiště u Trutnova 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p.                
Bojiště u Trutnova      k rozšíření vlastních pozemků za kupní cenu 
125,- Kč/m² 
*            01.02                                              * 
se zřízením bezúplatného věcného břemene práva chůze a jízdy na prodávané části p. p     

         v k. ú. Bojiště u Trutnova pro město Trutnov. Věcné břemeno bude 
zřízeno zároveň s kupní smlouvou. 
 
[ 2011 - 671 ] 
p. p.     k. ú. Dolní Staré Město 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p              v k. ú. Dolní 

7 



Staré Město      k rozšíření vlastních pozemků za kupní cenu 250,- 
Kč/m² 
 
[ 2011 - 672 ] 
p. p   a další, k.ú. Dolní Staré Město 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p.                 

   v k. ú. Dolní Staré Město p    k rozšíření vlastních pozemků za kupní cenu 
250,- Kč/m². 
 
Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2011 - 673 ] 
p. p. 2201/1, k. ú. Horní Staré Město 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:27.06.2011  * 
souhlasit s prodejem části p. p. 2201/1 (cca 180 m²) v k. ú. Horní Staré 
Město společnosti Step TRUTNOV, a. s., za účelem rozšíření svých pozemků za kupní cenu ve výši 605,- 
Kč/m² s tím, že veškeré náklady, mimo daně z převodu nemovitostí, hradí kupující. 
*            01.02 Urč:zastupitelstvo města       T:27.06.2011  * 
nesouhlasit s prodejem části p. p      v k. ú. Horní Staré Město    

  
 
[ 2011 - 674 ] 
p. p. 2560 a další, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:27.06.2011  * 
souhlasit s prodejem části p. p. 2560 (cca 285 m²), včetně stavby komunikace, za kupní cenu 1700,- Kč/m², 
části p. p. 2560 (cca 57 m²) a p. p. 2806 (131 m²) za kupní cenu 1100,- Kč/m², vše v k. ú. Trutnov, 
společnosti CIB Lands s. r. o. za účelem parkování k budově čp. 634 ul. Horská a jednotné úpravy zeleně  
v okolí budovy. Veškeré náklady spojené s převodem, mimo daně z převodu nemovitostí, hradí kupující. 
Kupující bere na vědomí, že na požadovaném pozemku je jedno parkovací místo vyhrazeno pro ČEZ. 
 
[ 2011 - 675 ] 
p. p. 1523/2, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:27.06.2011  * 
souhlasit s přijetím daru části p. p. 1523/2 (cca 120 m²) v k. ú. Trutnov od Královéhradeckého kraje. Náklady 
spojené s převodem uhradí obdarovaný. 
 
[ 2011 - 676 ] 
p. p.  k. ú. Trutnov 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:27.06.2011  * 
souhlasit s prodejem části p. p.     v k. ú. Trutnov do spoluvlastnictví pí   

      za účelem rozšíření vlastních pozemků za kupní cenu 260,- Kč/m². Veškeré 
náklady spojené s převodem, mimo daně z převodu nemovitostí, hradí kupující. 
 
Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2011 - 677 ] 
p. p. , k. ú. Lhota u Trutnova 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem p. p     v k. ú. Lhota u Trutnova p.   k zahrádkářským účelům  
za nájemné 1,- Kč/m²/rok na dobu neurčitou s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být předem 

8 



projednána a schválena pronajímatelem. 
 
[ 2011 - 678 ] 
p. p. 275/1 a další, k. ú. Starý Rokytník 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem p. p. 275/1 (1053 m²) a st. p. 8 (136 m²) v k. ú. Starý Rokytník p.  , z toho 
1169 m² k zahrádkářským účelům za nájemné 1,- Kč/m²/rok a 20 m² st. p. 8 k umístění drobné stavby  
za nájemné 10,- Kč/m²/rok na dobu neurčitou s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být 
předem projednána a schválena pronajímatelem. 
 
[ 2011 - 679 ] 
p. p. 127/2, k. ú. Dolní Staré Město 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem části p. p. 127/2 (cca 669 m²) v k. ú. Dolní Staré Město p    k zahrádkářským 
účelům za nájemné 2,- Kč/m²/rok na dobu neurčitou s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být 
předem projednána a schválena pronajímatelem. 
 
[ 2011 - 680 ] 
p. p. 1499/2, k. ú. Horní Staré Město 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem p. p. 1499/2 (31595 m²) v k. ú. Horní Staré Město České lesnické akademii Trutnov - střední 
škole a vyšší odborné škole za nájemné 200,- Kč/ha/rok na dobu neurčitou. 
 
[ 2011 - 681 ] 
p. p. 1823/16, k. ú. Horní Staré Město 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem části p. p. 1823/16 (cca 240 m²) v k. ú. Horní Staré Město pí  , z toho 224 m²  
k zahrádkářským účelům za nájemné 2,- Kč/m²/rok a 16 m² za nájemné 10,- Kč/m²/rok za účelem umístění 
stávající zahradní chatky na dobu určitou 3 let s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být 
předem projednána a schválena pronajímatelem. 
 
[ 2011 - 682 ] 
p. p. 2502, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem části p. p. 2502 (cca 30 m²) v k. ú. Trutnov p.   za účelem manipulační plochy 
(umístění stávající montážní rampy) za nájemné 3,- Kč/m²/rok na dobu neurčitou s tím, že bude ve smlouvě 
závazek, že umožní používání rampy i dalším majitelům garáží, kteří ji dosud užívali. 
 
[ 2011 - 683 ] 
st. p. 112, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem části st. p. 112 (celkem 3 m²) v k. ú. Trutnov, Krakonošovo náměstí, p    k umístění 
reklamního stojanu typu "A" (1 m²) na dobu určitou od 25.06.2011 do 24.06.2012 a stupínku (2 m²) na dobu 
určitou od 27.03. do 30.09.2011 za nájemné ve výši 3,- Kč/m²/den s tím, že bude před podpisem smlouvy 
uhrazen poplatek za bezesmluvní užívání části st. p. 112 (2 m²) v k. ú. Trutnov k umístění stupínku v termínu 
od 01.04. do 24.06.2011 za nájemné ve výši 3,- Kč/m²/den. 
 
 
 
 
 

9 



[ 2011 - 684 ] 
p. p. 1998/4, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem části p. p. 1998/4 (1 m²) v k. ú. Trutnov, ul. Palackého, p    k umístění 
reklamního stojanu typu "A" na dobu určitou od 01.07.2011 do 30.06.2012 za nájemné ve výši 3,- Kč/m²/den. 
 
[ 2011 - 685 ] 
p. p. 2213/15, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem části p. p. 2213/15 (1 m²) v k. ú. Trutnov, ul. Barvířská, společnosti KRAKONOŠ, spol. s r. o.,  
k umístění reklamního stojanu typu "A" na dobu určitou od 25.06.2011 do 09.05.2012 za nájemné ve výši 3,- 
Kč/m²/den s tím, že bude před podpisem smlouvy uhrazen poplatek za bezesmluvní užívání části p. p. 
2213/15 (1 m²) v k. ú. Trutnov k umístění reklamního stojanu typu "A" v termínu od 10.05. do 24.06.2011  
ze nájemné ve výši 3,- Kč/m²/den. 
 
[ 2011 - 686 ] 
p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem části p. p. 2227/3 (1 m²) v k. ú. Trutnov, ul. Horská firmě GREEN LINE s.r.o. k umístění 
reklamního stojanu typu "A" na dobu určitou od 25.06.2011 do 14.04.2012 za nájemné ve výši 3,- Kč/m²/den 
s tím, že bude před podpisem smlouvy uhrazen poplatek za bezesmluvní užívání části p. p. 2227/3 (1 m²)  
v k. ú. Trutnov k umístění reklamního stojanu typu "A" v termínu od 15.04. do 24.06.2011 za nájemné ve výši 
3,- Kč/m²/den. 
 
[ 2011 - 687 ] 
p. p. 2135/4, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s výpůjčkou části p. p. 2135/4 (1 m2)v k. ú. Trutnov, ul. Žižkova, příspěvkové organizaci Barevné domky 
Hajnice  k umístění žebříku (poutač k propagaci organizace a Oranžové kavárny) na 1 rok. 
 
[ 2011 - 688 ] 
p. p. 2337/3, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s výpůjčkou části p. p. 2337/3 (48 m²) v k. ú. Trutnov, ul. Pražská, firmě A&K s. r. o. k umístění lešení  
u domu čp. 89 na dobu určitou od 16.06. do 30.09.2011 
*            01.02                                              * 
s pronájmem části p. p. 2337/3 (30 m²) v k. ú. Trutnov, ul. Pražská, firmě A&K s. r. o. k umístění zařízení 
staveniště u domu čp. 89 na dobu určitou od 16.06. do 30.09.2011 za nájemné ve výši 3,- Kč/m²/den. 
 
[ 2011 - 689 ] 
p. p. 2213/16, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem části p. p. 2213/16 (1 m²) v k. ú. Trutnov, Slovanské náměstí,    k umístění 
reklamního stojanu typu "A" na dobu určitou od 01.07. do 31.12.2011 za nájemné ve výši 3,- Kč/m²/den 
 
[ 2011 - 690 ] 
p. p. 2227/2, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem části p. p. 2227/2 (1 m²) v k. ú. Trutnov, ul. Horská, společnosti Damping, spol. s r. o.,  

10 



k umístění reklamního stojanu na dobu určitou od 01.07.2011 do 30.06.2012 za nájemné ve výši 3,- 
Kč/m²/den 
 
[ 2011 - 691 ] 
p. p. 2227/2, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem části p. p. 2227/2 (1 m²) v k. ú. Trutnov, ul. Horská,    k umístění 
reklamního stojanu typu "A" na dobu určitou od 01.07. 2011 do 30.06.2012 za nájemné ve výši 3,- Kč/m²/den 
 
[ 2011 - 692 ] 
p. p. 1505/3, p. p. 1505/62, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s výpůjčkou části p. p. 1505/3 (55 m²) a části p. p. 1505/62 (18 m²) v k. ú. Trutnov, ul. V. Nezvala, firmě 
STAVEBNĚ DOPRAVNÍ TRUTNOV s. r. o. k umístění lešení za účelem opravy a zateplení fasády domu čp. 
273 - 274 na dobu určitou od 30.06. do 31.08.2011 
 
[ 2011 - 693 ] 
p. p. 147/27, k. ú. Oblanov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s ukončením nájemní smlouvy č. 290027, uzavřené s p   Š  na část p. p. 147/27 v k. ú. Oblanov, 
dohodou k 31.05.2011 
 
        n e s o u h l a s í 
*            02.01                                              * 
se snížením nájemného za období od 01.01. do 31.05.2011 
 
[ 2011 - 694 ] 
p. p. 2504, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s ukončením nájemní smlouvy č. 1014 100 205, uzavřené se společností EH Reality s. r. o. na část p. p. 
2504 v k. ú. Trutnov, dohodou k 30.06.2011 
 
[ 2011 - 695 ] 
p. p. 1978/3, st. p. 315, k. ú. Horní Staré Město 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti ČEZ Teplárenská, a. s., spočívajícího  
v právu uložení a provozování stavby bezkanálové parovodní přípojky v délce 48 m na části p. p. 1978/3 a 
části st. p. 315 v k. ú. Horní Staré Město. Jednotková cena činí 117,- Kč/m² + DPH. Veškeré náklady spojené 
se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2011 - 696 ] 
p. p. 933/13 a další, k. ú. Horní Staré Město 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti Telefonica O2 Czech Republic, a. s., 
spočívajícího v právu uložení a provozování stavby optického kabelu na pozemcích p. p. 933/13, p. p. 
933/17, p. p. 933/18, p. p. 933/19, p. p. 2011 a p. p. 2012 v k. ú. Horní Staré Město v celkové délce 251 m.  
Jednotková cena činí 117,- Kč/m² + DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí 
oprávněný. 
 
 
 

11 



[ 2011 - 697 ] 
p. p.  k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch manželů       , 
spočívajícího v právu uložení a provozování stavby kanalizační přípojky na p. p.  v k. ú. Trutnov  
v celkové délce 2.5 m.  Jednotková cena činí 50,- Kč/m² + DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením 
věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2011 - 698 ] 
p. p.  a další, k. ú. Libeč 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch p       , jakož i 
dalších případných vlastníků, spočívajícího v právu chůze a jízdy po p. p.         

         t.j. v celkové délce 173 m a šíři 3 m k nemovitosti         
  v k. ú. Libeč. Cena věcného břemene je oceněna jednotně částkou ve výši 10000,- Kč + DPH. 

Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávnění. 
 
[ 2011 - 699 ] 
p. p. 2643/2, k. ú. Starý Rokytník 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch města Trutnova s vlastníkem pozemku Správou silnic 
Královéhradeckého kraje pro právo umístění a provozu zemního kabelového vedení NN veřejného osvětlení 
v rámci stavby vedené pod názvem "Starý Rokytník, rekonstrukce VO" v dotčeném pozemků p. p. 2643/2  
v k. ú. Starý Rokytník v celkové délce 99 bm za jednorázovou peněžitou náhradu ve výši 8460,- Kč vč. DPH. 
Náklady spojené s vkladem věcného břemene do katastru nemovitostí uhradí oprávněný. 
 
[ 2011 - 700 ] 
p. p.  k.ú. Horní Staré Město 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zřízením úplatného věcného břemene pro    na části p. p.   k. ú. Horní Staré 
Město, spočívajícího v právu uložení a provozování stavby plynové přípojky v celkovém rozsahu 4 m². 
Jednotková cena činí 40,- Kč/m² + DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí 
oprávněná. 
 
Pozemky - různé 
 
[ 2011 - 701 ] 
Složení jistoty - umístění stavebního lešení 
        rada města 
        s t a n o v u j e 
*            01.01                                              * 
závaznou podmínku půjčitele při uzavírání smluv o výpůjčce pozemků z majetku města Trutnova  
pro umístění stavebního lešení, podle které vypůjčitel při uzavření smlouvy o výpůjčce složí do pokladny 
městského úřadu jistotu ve výši 5000,- Kč. Ta mu bude celá neodkladně vrácena při dodržení všech 
ustanovení smlouvy a zároveň při nezpůsobení škody na vypůjčeném majetku města a dále při předložení 
protokolu o jeho vrácení – předání Technickým službám Trutnov s. r. o. Podmínky jsou kumulativní, musí být 
dodrženy zároveň. V případě nedodržení, byť i jen některé z těchto podmínek, se sjedná smluvní pokuta  
ve výši složené jistoty. Úhradou smluvní pokuty nebude dotčeno právo půjčitele na úhradu škody způsobené 
vypůjčitelem, a to v jejich plném rozsahu. 
 
 
 
 
 
 

12 



Bytové záležitosti 
 
[ 2011 - 702 ] 
Bytové družstvo Horní Staré Město - změna sídla 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se změnou sídla Bytového družstva Horní Staré Město z adresy Slovanské náměstí 165, Trutnov na novou 
adresu Horská 659, Trutnov 2 
 
[ 2011 - 703 ] 
Na Struze čp. 124 
        rada města 
        s o u h l a s í , 
*            01.01                                              * 
aby služební byt v Mateřské škole Na Struze 124 o vel. 1+2, standardní, byl vyjmut z bytového fondu a tyto 
prostory byly využity jako nebytové prostory pro kabinet, výtvarné dílny a individuální práci s dětmi  
za podmínky: 
- změnu způsobu užívání bytu na nebytový prostor bude nájemce řešit s odborem výstavby 
- náklady se změnou způsobu užívání bude hradit nájemce 
*            01.02                                              * 
se zveřejněním záměru města rozšířit pronájem nebytových prostor Speciální mateřské škole pro děti s více 
vadami, Trutnov, Na Struze 124 o další nebytové prostory o výměře 80.50 m² (3 místnosti 30.00 m², 20.00 m² 
a 20.00 m², předsíň 4.50 m², koupelna a WC 6.00 m²) za nájemné 481.25 Kč/m²/rok za místnosti a nájemné 
192.50 Kč/m²/rok za předsíň, koupelnu a WC (navýšení nájemného o 35709,- Kč/rok bez uplatnění 
meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování mateřské školy. Ostatní podmínky 
nájemní smlouvy ev. č. 573/03/M ze dne 01.01.2003 zůstávají nezměněny. 
 
[ 2011 - 704 ] 
Krakonošovo náměstí čp. 120 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:27.06.2011  * 
odepsat nevymahatelný dluh ve výši 223122,- Kč za dodávku tepla do objektu Krakonošovo náměstí 120  
v letech 1994 - 1995     
 
[ 2011 - 705 ] 
Dlouhá čp. 573 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
přidělení bytové jednotky na základě výběrového řízení žadateli s nejvyšší nabídkou vč. náhradníků  
na adrese: 
Dlouhá 573 o vel. 1+0, standardní byt 
                                         předplatné nájemné 
1.                       100000,- Kč 
2.                              91000,- Kč 
3.                         70000,- Kč 
4.                         50000,- Kč 
Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy vč. složení předplatného nájemného do tří týdnů po vyrozumění 
o přidělení bytu, bude předmětný nabídnut dalšímu v pořadí. V případě, že žadatel bude u více bytů  
na prvních místech, bude vyzván, aby si vybral pouze jeden byt. Ostatní, které si nevybere, budou nabídnuty 
dalším žadatelům v pořadí. 
 
[ 2011 - 706 ] 
Dlouhá čp. 644 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:27.06.2011  * 
zrušit usnesení zastupitelstva města 2009-104/2 ze dne 04.05.2009 ve věci přidělení bytu o vel. 1+2 (1+3), 
standardní byt,          
*            01.02 Urč:zastupitelstvo města       T:27.06.2011  * 
souhlasit s přidělením bytu o vel. 1+1, standardní byt,         

13 



  
        
         r u š í 
*            02.01                                              * 
usnesení rady města 2011-456/9 ze dne 26.04.2011 v plném rozsahu 
 
[ 2011 - 707 ] 
Krakonošovo náměstí čp. 67 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
přidělení bytové jednotky na základě výběrového řízení žadateli na adrese: 
Krakonošovo náměstí 67 o vel. 1+3, standardní byt 
                      měsíční nájemné předplatné nájemné 
1               6100,- Kč          200000,- Kč 
Nájemní smlouva bude uzavřena vč. složení předplatného nájemného do tří týdnů po vyrozumění o přidělení 
bytu. V případě, že žadatel bude u více bytů na prvních místech, bude vyzván, aby si vybral pouze jeden byt. 
 
[ 2011 - 708 ] 
Palackého čp. 80 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
přidělení bytové jednotky na základě výběrového řízení žadateli na adrese: 
Palackého 80 o vel. 1+2, standardní byt 
                      měsíční nájemné předplatné nájemné 
1.                    5100,- Kč          120000,- Kč 
Nájemní smlouva bude uzavřena vč. složení předplatného nájemného do tří týdnů po vyrozumění o přidělení 
bytu. V případě, že žadatel bude u více bytů na prvních místech, bude vyzván, aby si vybral pouze jeden byt. 
 
[ 2011 - 709 ] 

    
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:27.06.2011  * 
schválit prominutí placení poloviny poplatku z prodlení z dluhu na nájemném z bytu     

    . 
 
Majetek města - různé 
 
[ 2011 - 710 ] 
Přijetí daru finanční spoluúčasti 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:27.06.2011  * 
schválit přijetí daru finanční spoluúčasti 5160,- Kč na osazení zrcadla v ul. Za Řekou u čp. 380 městu 
Trutnov od   
 
[ 2011 - 711 ] 
TJ Lokomotiva Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se změnou platebního kalendáře, který je přílohou "Smlouvy o poskytnutí příspěvku", uzavřené se 
společnosti Tělovýchovná jednota Lokomotiva Trutnov, o. s., ze dne 22.03.2011 
 
[ 2011 - 712 ] 
Prodej přenosného pódia 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:27.06.2011  * 
schválit prodej přenosného pódia (traktorový přívěs s ocelovou konstrukcí ve tvaru oblouku s opláštěním) 
Sportovnímu klubu Janské Lázně, o. s., Sportovní 325, zastoupeného místopředsedou sportovního klubu  

14 



p. Filipem Bejdákem, za nabídnutou částku 41000,- Kč. 
*            01.02 Urč:zastupitelstvo města       T:27.06.2011  * 
neschválit prodej přenosného pódia (traktorový přívěs s ocelovou konstrukcí ve tvaru oblouku s opláštěním) 
Rekreačnímu areálu Dolce, Oblanov 37, zastoupeného p. Josefem Pokorným, za nabídnutou částku 5000,- 
Kč.  
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2011 - 713 ] 
Rozpočet města na rok 2011-rozpočtové opatření č.2 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:27.06.2011  * 
schválit "Změny rozpočtu města Trutnova na rok 2011 - rozpočtové opatření č. 2" dle předloženého návrhu 
 
[ 2011 - 714 ] 
Závěrečný účet města za rok 2010 
        rada města 
        b e r e   n a   v ě d o m í 
*            01.01                                              * 
celoroční hospodaření města a návrh "Závěrečného účtu města Trutnova za rok 2010" včetně zprávy 
auditorské společnosti o výsledku přezkoumání hospodaření města 
 
        d o p o r u č u j e 
*            02.01 Urč:zastupitelstvo města       T:27.06.2011  * 
schválit celoroční hospodaření města a návrh "Závěrečného účtu města Trutnova za rok 2010" včetně 
zprávy auditorské společnosti o výsledku přezkoumání hospodaření města bez výhrad 
*            02.02 Urč:zastupitelstvo města       T:27.06.2011  * 
schválit rozdělení výsledku hospodaření města Trutnova za rok 2010 
 
[ 2011 - 715 ] 
Finanční příspěvky 
        rada města 
        r u š í 
*            01.01                                              * 
část usnesení rady města 2011-514/10, bod 01.02 
 
        s c h v a l u j e 
*            02.01                                              * 
finanční příspěvek ve výši 35000,- Kč O.S.STUDIO na realizaci projektu Dance festival Trutnov 2011 
*            02.02                                              * 
finanční příspěvek ve výši 5000,- Kč p    na částečné krytí nákladů akce "Hlavní uzávěr 
máje" 
*            02.03                                              * 
finanční příspěvek ve výši 5000,- Kč p.   na realizaci projektu 4-Europe 
*            02.04                                              * 
finanční příspěvek ve výši 10000,- Kč Divadlu Vratislava Barvy na činnost divadla a dvě akce pro děti 
*            02.05                                              * 
finanční dar ve výši 5000,- Kč Domovu důchodců Lampertice na zlepšení péče o klienty domova 
*            02.06                                              * 
finanční příspěvek ve výši 10000,- Kč p.   jako příspěvek na 10. ročník Webrovkafestu 
*            02.07                                              * 
finanční dar ve výši 5000,- Kč Domovu pro seniory Pilníkov na částečné krytí akcí domova pro klienty v roce 
2011 
 
Různé 
 
[ 2011 - 716 ] 
Půjčka ze SFRB - vzdání se zástavního práva 
        rada města 
        b e r e   n a   v ě d o m í 
*            01.01                                              * 
vzdání se zástavního práva na nemovitostech Družstva nájemníků Kryblická 427, Trutnov, ze dne 

15 



25.06.2003 pro zajištění pohledávky a půjčky ze Státního fondu rozvoje bydlení do výše 225000,- Kč 
*            01.02                                              * 
vzdání se zástavního práva na nemovitostech          

 Trutnov, ze dne 27.02.2006 pro zajištění pohledávky a půjčky ze Státního fondu rozvoje bydlení do výše 
150000,- Kč 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Franc                 T:01.08.2011  * 
zajistit provedení výmazu zástavního práva na nemovitostech Družstva nájemníků Kryblická 427, Trutnov 
*            02.02 Urč:Ing. Franc                 T:01.08.2011  * 
zajistit provedení výmazu zástavního práva na nemovitostech        
 
[ 2011 - 717 ] 
Vodovod Lhota - Bezděkov, konzultační služby 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
výsledek výběrového řízení na konzultační a technickou pomoc akce "Vodovod Lhota - Bezděkov" 
*            01.02                                              * 
Pořadí nabídek: 
1. M&T s. r. o., Ing. Miloš Týfa s cenou vč. DPH 814320,- Kč 
2. 13 Concultants s. r.o. Ing. Tomáš Kubínek s cenou vč. DPH 839880,- Kč 
3. Stavební a inženýrský servis, s. r. o., Ing. Radek Kochta s cenou vč.  DPH 852000,- Kč 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Franc                 T:08.07.2011  * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s firmou M&T s.r.o., Ing. Miloš Týfa 
 
[ 2011 - 718 ] 
Názvy ulic 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:27.06.2011  * 
schválit přidělení názvu ulice v k. ú. Bojiště u Trutnova 
- pro ulici, která odbočuje u bývalé školy ze Svojšovy ulice, název Vedlejší 
 
[ 2011 - 719 ] 
Program o poskytování příspěvků na opravu v MPZ 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:27.06.2011  * 
schválit upravený Program o poskytování příspěvků na opravu podloubí Městské památkové zóny Trutnov  
v předloženém znění 
 
[ 2011 - 720 ] 
Příspěvek na opravu podloubí u čp   
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:27.06.2011  * 
schválit jednorázový příspěvek ve výši 153600,- Kč z Programu o poskytování příspěvků na opravu podloubí 
Městské památkové zóny Trutnov na opravu podloubí domu     v roce 2011 
 
[ 2011 - 721 ] 
Půjčky ze SFRB -    
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:27.06.2011  * 
schválit poskytnutí prostředků ze Státního fondu rozvoje bydlení    dle předloženého návrhu 
 
 
 
 
 

16 



[ 2011 - 722 ] 
Půjčky ze SFRB - BD Kryblická 375 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
smlouvu o poskytnutí prostředků ze Státního fondu rozvoje bydlení včetně splátkového kalendáře Bytovému 
družstvu Kryblická 375 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Franc                 T:01.08.2011  * 
zajistit uzavření smlouvy s Bytovým družstvem Kryblická 375 
 
[ 2011 - 723 ] 
Půjčky ze SFRB - BD Horská 69 
        rada města 
        b e r e   n a   v ě d o m í 
*            01.01                                              * 
vzdání se zástavního práva na nemovitostech Bytového družstva Horská 69, Trutnov ze dne 12.06.2003  
pro zajištění pohledávky a půjčky ze Státního fondu rozvoje bydlení do výše 150000,- Kč 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Franc                 T:01.08.2011  * 
zajistit provedení výmazu zástavního práva na nemovitostech Bytového družstva Horská 69, Trutnov 
 
[ 2011 - 724 ] 
Oprava komunikace Trutnov - Babí 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
výsledek výběrového řízení na zhotovitele stavby "Oprava komunikace Trutnov - Babí" 
*            01.02                                              * 
pořadí nabídek dle ekonomické výhodnosti následovně: 
na 1. místě STRABAG, a. s., Na Bělidle 198/21, Praha 5, o. z. Ostrava, oblast Západ, Kladská 1082, Hradec 
Králové s cenou 2615393.00 Kč vč. DPH 
na 2. místě REPARE Trutnov s. r. o., Mladobucká 105, Trutnov s cenou 3483168.14 Kč vč. DPH 
na 3. místě M-SILNICE a. s., Husova 1697, Pardubice, s cenou 3488590.00 Kč vč. DPH 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Franc                 T:30.06.2011  * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s vítěznou firmou STRABAG a. s. 
 
[ 2011 - 725 ] 
Kanalizace Bojiště - plánovací smlouva 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s uzavřením plánovací smlouvy č. R/10/2011 na prodloužení stoky "E" kanalizace Bojiště` 
*            01.02                                              * 
s uzavřením zástavní smlouvy na p. p. 1828/1 v k. ú. Trutnov 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Franc                 T:01.08.2011  * 
zajistit uzavření plánovací a zástavní smlouvy dle předloženého návrhu 
 
[ 2011 - 726 ] 
Společenské centrum Trutnovska - vícepráce 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
vícepráce na dodávku a montáž vstupních automatických kruhových dveří STEKO RONDOR za cenu 
684000,- Kč bez DPH 
 
 

17 



        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Franc                 T:01.08.2011  * 
zajistit uzavření dodatku č. 8 smlouvy o dílo s firmou BAK stavební společnost, a. s. 
 
[ 2011 - 727 ] 
Půjčky ze SFRB - BD Šestidomí 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:27.06.2011  * 
poskytnutí prostředků ze Státního fondu rozvoje bydlení Bytovému družstvu Šestidomí dle předloženého 
návrhu 
 
[ 2011 - 728 ] 
ZŠ kpt. Jaroše - odstranění dřevomorky 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
vítěze výběrového řízení na akci "ZŠ kpt. Jaroše - odstranění dřevomorky" - změny č. 2. Nabídková cena 
dodavatele A&K s. r. o. Trutnov je 198749,- Kč bez DPH, t.j. 238499,- Kč. vč. DPH 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Franc                 T:08.07.2011  * 
zajistit podepsání dodatku č. 3 smlouvy o dílo s firmou A&K s. r. o. Trutnov na vícepráce a odpočet prací 
 
[ 2011 - 729 ] 
Stacionář ul. Náchodská - stavební úpravy 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
výsledek výběrového řízení na zhotovitele stavby "Stavební úpravy stacionáře ul. Náchodská" 
*            01.02                                              * 
pořadí nabídek dle ceny nabídky následovně: 
na 1. místě Stavební práce Luboš Serbousek, Bojiště 53, Trutnov s cenou 2021314.00 Kč vč. DPH 
na 2. místě Stavebně Dopravní Trutnov s. r. o., Zahradní 75, Trutnov s cenou 243743073 Kč vč. DPH 
na 3. místě A&K s. r. o., stavební společnost, Horská 922, Trutnov s cenou 2663648.57 vč. DPH 
na 4. místě BAK stavební společnost, a. s., Vodní 177, Trutnov s cenou 3310467.00 Kč vč. DPH 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Franc                 T:30.06.2011  * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s vítěznou firmou Stavební práce Luboš Serbousek 
 
[ 2011 - 730 ] 
Mateřská škola Trutnov 
        rada města 
        s t a n o v u j e 
*            01.01                                              * 
celkovou kapacitu Mateřské školy, Trutnov na 1022 míst pro předškolní vzdělávání 
 
        d o p o r u č u j e 
*            02.01 Urč:zastupitelstvo města       T:27.06.2011  * 
schválit dodatek č. 2 zřizovací listiny příspěvkové organizace Mateřská škola, Trutnov dle předloženého 
návrhu 
 
[ 2011 - 731 ] 
Most k životu o. p. s. 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:27.06.2011  * 
schválit změnu zakládací listiny obecně prospěšné společnosti Most k životu o. p. s., se sídlem ul. Šikmá 
300, 541 03 Trutnov 3, IČ 25915720, v souladu se zákonem č. 231/2010 Sb., dle předloženého návrhu 
 
 
 

18 



[ 2011 - 732 ] 
ZŠ V Domcích - financování II. etapy rekonstrukce 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:27.06.2011  * 
schválit způsob financování akce "Výměna výplní otvorů a doplnění meziokenních vložek, II. etapa, ZŠ, 
Trutnov, V Domcích 488" dle předloženého návrhu 
 
[ 2011 - 733 ] 
Ocenění za činnost v sociálních a zdravotních služeb 
        rada města 
        o c e ň u j e 
*            01.01                                              * 
p. Josefa Čížka za dlouholeté působení v sociálních a zdravotních službách 
 
        p ř i z n á v á 
*            02.01                                              * 
finanční odměnu dle předloženého návrhu 
 
[ 2011 - 734 ] 
Základní škola, Trutnov 3, Náchodská 18 
        rada města 
        j m e n u j e 
*            01.01                                              * 
na základě výsledku konkurzního řízení Mgr. Zdeňka Švarce na pracovní místo ředitele Základní školy, 
Trutnov 3, Náchodská 18, a to s účinností od 01.08.2011 na dobu neurčitou 
 
        s t a n o v u j e 
*            02.01                                              * 
nově jmenovanému řediteli Základní školy, Trutnov 3, Náchodská 18 jednotlivé složky platu dle předloženého 
návrhu 
 
[ 2011 - 735 ] 
Terminál pro sjednávání povinného ručení 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s uzavřením smlouvy o umístění terminálu pro sjednávání povinného ručení v objektu Autostylu, Horská 932, 
v chodbě před kancelářemi dopravně správních agend správního odboru Městského úřadu Trutnov,  
za předpokladu udělení souhlasu od vlastníka a nájemce objektu 
*            01.02                                              * 
s vypovězením smlouvy se společností Carbon, s. r. o., Brno, na základě které tato společnost provozuje 
informační obrazovku v chodbě před kancelářemi dopravně správních agend správního odboru Městského 
úřadu Trutnov 
 
[ 2011 - 736 ] 
Příměstská doprava 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s uzavřením dohody o uznávání časových jízdních dokladů MHD města Trutnova na příměstských linkách 
veřejné linkové autobusové dopravy dle předloženého návrhu 
 
[ 2011 - 737 ] 
Sportoviště Trutnov 
        rada města 
        b e r e   n a   v ě d o m í 
*            01.01                                              * 
informaci k postupu změny způsobu užívání sportovišť města Trutnova 
 
        d o p o r u č u j e 
*            02.01 Urč:zastupitelstvo města       T:27.06.2011  * 
schválit záměr změny způsobu užívání sportovišť města Trutnova 

19 



[ 2011 - 738 ] 
Znak města 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s bezplatným použitím znaku města Trutnova na webových stránkách Občanského sdružení Babybox  
pro odložené děti - Statim 
 
[ 2011 - 739 ] 
Prodej na veřejném prostranství 
        rada města 
        p o v o l u j e 
*            01.01                                              * 

   umístit mobilní stánek pro příležitostný prodej rychlého občerstvení (trdelníku) na p. p. 
233/15 v k. ú. Bojiště u Trutnova v období od 20.06. do 31.12.2011 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Kopecký               T:21.06.2011  * 
informovat žadatele o rozhodnutí rady města 
 
[ 2011 - 740 ] 
Příští schůze rady města 
        rada města 
        s t a n o v u j e 
*            01.01                                              * 
termín konání příští schůze rady města na pondělí 1. srpna 2011 od 15.00 hod v zasedací místnosti č. 301 
MěÚ 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      Mgr. Ivan Adamec                  Mgr. Tomáš Hendrych 
        starosta města Trutnova                        místostarosta 

20 


